

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

เทศบาลตำบลป่าป้อง อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	แผนงาน	คำครุภัณฑ์ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน()		วิธีการ ()				ออกแบบหรือ กำหนด คุณลักษณะ เฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		งาน/ โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	งานต่อ เนื้อที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งาน ที่เสร็จ ภายใน ปี..2561.	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	ประ มูล ราคา	ประ กวัด ราคา (e-GP)	มี (/)	ไม่มี (/)	ประกาศ ประมูล ราคา/ ประกวด ราคา/ (เดือน/ปี)	คาดว่า จะ ลงนาม ใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่า จะมี การส่งมอบ ปี .2561. (เดือน/ปี)	งบประมาณ ที่ได้รับ อนุมัติใน ปี .2561... (บาท)	
1	ทะเลและ ชุมชน ไฟฟ้าถนน	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 6 ซอย 10 กว้าง 4 เมตร ยาว 116 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 464 ตร.ม.	1 โครงการ												259,000.00		
2		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 2 ซอย 9 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 875 ตร.ม.	1 โครงการ												489,000.00		
3		โครงการก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 ความสูงไม่น้อยกว่า 1.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 80 เมตร	1 โครงการ												306,100.00		
4		โครงการก่อสร้างฝายระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 4 กว้าง 0.30 เมตร ยาว 0.70 เมตร หนา 0.125 เมตร จำนวน 344 ฝาย	1 โครงการ												116,500.00		
5		โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝายปิด หมู่ 4 กว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร หนา 0.125 เมตร ยาว 73 เมตร พร้อมฝายปิดขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 0.44 เมตร หนา 0.15 เมตร	1 โครงการ												168,900.00 29,600.00		
6		โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝายปิด หมู่ 3 ซอย 1 กว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร หนา 0.125 เมตร ยาว 57 เมตร พร้อมฝายปิดขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 0.44 เมตร หนา 0.15 เมตร	1 โครงการ												133,700.00		
		รวม													1,502,800.00		

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

เทศบาลตำบลป่าป้อง อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	แผนงาน	คำครุภัณฑ์ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน(/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนด คุณลักษณะ เฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		งาน/ โครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	งานต่อ เนื้อที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งาน ที่เสร็จ ภายใน ปี..2561.	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	ประ มูล ราคา	ประ กวัด ราคา (e-GP)	มี (/)	ไม่มี (/)	ประกาศ ประมูล ราคา/ ประกวด ราคา/ (เดือน/ปี)	คาดว่า จะ ลงนาม ใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่า จะมี การส่งมอบ ปี .2561. (เดือน/ปี)	งบประมาณ ที่ได้รับ อนุมัติใน ปี..2561... (บาท)	
7	ทะเลาะและ ชุมชน	โครงการขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและจัดทำราวกันตก	1												280,000.00		
	ไฟฟ้าถนน	พร้อมขยายสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 3	โครงการ														
		1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 1 กว้างเฉลี่ย 5 เมตร															
		ยาว 25 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้างเฉลี่ย 1.50-1.80 เมตร															
		ยาว 142 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 3 กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร															
		ยาว 8 เมตร หนา 0.15 เมตร															
		2. งานราวกันตกเหล็ก ความสูงไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร ยาว 72 เมตร															
		3. งานขยายสะพาน คสล.กว้างไม่น้อยกว่าข้างละ 1.50 เมตร															
		ยาวไม่น้อยกว่า 4.00 เมตร															
8		โครงการปรับปรุงผิวถนนโดยการทำการปูทับผิวทาง (Over Lay)	1												102,300.00		
		ด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ 8 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตรยาว 45 เมตร	โครงการ														
		หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 225 ตร.ม.															
9		โครงการปรับปรุงผิวถนนโดยการทำการปูทับผิวทาง (Over Lay)	1												160,000.00		
		ด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ 1 ซอย 1 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตร	โครงการ														
		ยาว 71 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 355 ตร.ม.															
10		โครงการปรับปรุงผิวถนนโดยการทำการปูทับผิวทาง (Over Lay)	1												615,600.00		
		ด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ 7 ซอย 3	โครงการ														
		ช่วงที่ 1 กว้างเฉลี่ย 4.30 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.05 เมตร															
		หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,075 ตร.ม.															
		ช่วงที่ 2 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.05 เมตร															
		หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320 ตร.ม.															
		รวม													1,157,900.00		

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

เทศบาลตำบลป่าป้อง อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	แผนงาน	คำครุภัณฑ์ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน()		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนด คุณลักษณะ เฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		งาน/ โครงการ	จำนวน (หน่วย นับ)	งานต่อ เนื้อที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งาน ที่เสร็จ ภายใน ปี..2561..	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	ประ มูล ราคา	ประ กวาด ราคา (e-GP)	มี (/)	ไม่มี (/)	ประกาศ ประมูล ราคา/ ประกวด ราคา/ (เดือน/ปี)	คาดว่า จะ ลงนาม ใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่า จะมี การส่งมอบ ปี 2561.. (เดือน/ปี)	งบประมาณ ที่ได้รับ อนุมัติใน ปี..2560.. (บาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงิน สมทบ (บาท)	
11	ทะเลและ ชุมชน ไฟฟ้าถนน	โครงการจัดซื้อที่ดินและชุดสระ บ่อบาดาล เพื่อการเกษตร และนำอุปโภคบริโภค	1 โครงการ												2,300,000.00		
12		โครงการขยายเขตประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลาง ที่ตั้งป่าช้าปึงน้อย หมู่ที่ 1 ตามรูปแบบรายการที่เทศบาลกำหนด	1 โครงการ													551,000.00	
13		โครงการขยายเขตประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 7 ตามรูปแบบรายการที่เทศบาลกำหนด	1 โครงการ													517,000.00	
14		โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 6 ตามรูปแบบรายการที่เทศบาลกำหนด	1 โครงการ													718,000.00	
		รวม													2,300,000.00	1,786,000.00	